

Copenhagen Catering ApS

Melstedvej 21
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 02 08 58

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022.

Allan Bo Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Catering ApS
Melstedvej 21
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39 02 08 58

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Allan Bo Nielsen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.546.738 kr. mod 1.103.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.053 kr. mod -41.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.546.738	1.103.275
2 Personaleomkostninger	-1.135.978	-1.038.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.229	-75.229
Resultat før finansielle poster	335.531	-10.403
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.307	-30.785
Resultat før skat	311.254	-41.188
3 Skat af årets resultat	-62.201	0
Årets resultat	249.053	-41.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	134.653	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.188
Disponeret i alt	249.053	-41.188

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.176	153.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.176</u>	<u>153.405</u>
Deposita	55.634	52.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.634</u>	<u>52.341</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.810</u>	<u>205.746</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	900	1.700
Varebeholdninger i alt	<u>900</u>	<u>1.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.031	93.281
Udskudte skatteaktiver	10.443	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	84.230	202.991
Tilgodehavender i alt	<u>203.704</u>	<u>326.272</u>
Likvide beholdninger	596.708	403.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>801.312</u>	<u>731.192</u>
Aktiver i alt	<u>935.122</u>	<u>936.938</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	437.653	303.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>602.053</u>	<u>466.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.785	21.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.173	56.932
Selskabsskat	26.644	0
Anden gæld	249.467	392.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.069</u>	<u>470.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.069</u>	<u>470.938</u>
Passiver i alt	<u>935.122</u>	<u>936.938</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	457.188	108.000	615.188
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.188	113.000	-41.188
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	303.000	113.000	466.000
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.653	114.400	249.053
	50.000	437.653	114.400	602.053

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten Andre driftsindtægter indgår kompensation fra statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 med 429 t.kr. (2020: 177 t.kr.).

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	984.452	903.181
Pensioner	126.006	113.754
Andre omkostninger til social sikring	25.520	21.514
	<u>1.135.978</u>	<u>1.038.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.644	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.443	0
	<u>62.201</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.
